CNPJ: 31.758.911/0001-06

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO, NAS CONDIÇÕES ES-
TABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.013,32 (QUINZE MIL
TREZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 25 DE NOVEMBRO DE 2025

VIGÊNCIA: 31/12/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 122/2025

CONTRATO N° 122/2025

PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 002/2025